
TV 10 OS Pärnumaa 4. etapi tulemused 
20.05.12.Niidupargi staadionil. 

 
Kettaheide 

TV 0,750kg 
1. Kristiina Velleste 10.04.99. Pärnu Ühisgünmaasium SK Altius 22.75 
2. Hanna Andla 25.09.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 20.45 
3. Kristi Maiste 07.07.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 14.96 
 
PV 1,0kg 
1. Vahur Mäe 24.09.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Audru 31.03 
2. Toomas Tankler 22.02.98. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 30.40 
3. Mihkel Lepaste 19.05.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 25.23 
4. Markus-Lukas Lehemets 24.09.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 18.39 
5. Martin-Erik Ilus 16.92.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 16.92 
 
PN 0,750kg 
1. Martin Lepaste 10.10.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 31.01 
2. Tormi Tasane 16.07.02. Kuninga Põhikool Niidupargi KJK 28.14 
 

Kaugushüpe 
TN 
1. Reena Mäe 09.01.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 3.97 
2. Martina Ritson 15.06.00. Vanalinna Põhikool SK Altius 3.88 
3. Anett Maria Reinas 04.09.01. Koidula Gümnaasium SK Altius 3.76 
4. Marite Kaunissaare 25.03.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 3.73 
5. Emely Karhu 11.10.01. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 3.11 
 

Pallivise 160g 
PV 
1. Vahur Mäe 09.07.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Audru 60.97 
2. Mihkel Lepaste 19.04.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 54.24 
3. Toomas Tankler 22.02.98. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupagi KJK 49.00 
4. Edvin Sild 19.06.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 48.89 
5. Markus-Lukas Lehemets 24.09.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 46.99 
6. Martin-Erik Ilus 01.10.89. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 36.71 
 
TV 
1. Hanna Pajula 12.06.98. Ülejõe Gümnaasium  59.20 
2. Kristiina Velleste 10.04.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 41.58 
3. Hanna Andla 25.09.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 39.27 
4. Kristi Maiste 07.07.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 36.12 
5. Airiin Liis Strandson 17.06.99. Rääma Põhikool SK Altius 32.65 
6. Stella Porss 06.11.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 25.55 
 
TN 
1. Reena Mäe 09.01.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 44.09 
2. Marite Kaunissaare 25.03.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 39.08 
3. Gelli Lainet 31.03.00. Audru Keskkool SK Audru 38.85 
4. Anett Maria Reinas 04.09.01. Koidula Gümnaasium SK Altius 34.79 
5. Martina Ritson 15.06.00. Vanalinna Põhikool SK Altius 33.15 
6. Emely Karhu 11.10.01. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 31.94 
 
PN 
1. Marttin Lepaste 10.10.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 54.52 
2. Tormi Tasane 17.06.02. Kuninga Põhikool Niidupargi KJK 40.70 
3. Andry Harjakas 15.06.03. Rääma Põhikool SK Altius 36.15 
4. Herman Pärn 30.09.01. Sauga Põhikool SK Altius 33.72 
 
 



 
20.05. Koidula Gümnaasiumi staadionil 

 
1000m jooks 

PV 
1. Vahur Mäe 09.07.98. Pärnu Ühisgümnaasium SK Audru 3.12,0 
2. Mihkel Lepaste 19.04.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 3.49,0 
 
PN 
1. Tormi Tasane 16.07.02. Kuninga Põhikool Niidupargi KJK 3.27,1 
2. Marttin Lepaste 10.10.00. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 3.52,1 
3. Herman Pärn 30.09.01. Sauga Põhikool SK Altius 4.19,3 
 

600m jooks 
TV 
1. Hanna Andla 25.09.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 1.49,9 
2. Kristiina Velleste 10.04.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 2.03,1 
3. Stella Porss 06.11.99. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK 2.06,3 
4. Kristi Maiste 07.07.99. Pärnu Ühisgümnaasium SK Altius 2.21,9 
 
TN 
1. Anett Maria Reinas 04.09.01. Koidula Gümnaasium SK Altius 2.06,6 
2. Martina Ritson 15.06.00. Vanalinna Põhikool SK Altius 2.13,6 
3. Emely Karhu 11.10.01. Pärnu Ühisgümnaasium Niidupargi KJK DNF 
 
 
 
 
Peakohtunik:Priit Neeme 
Vanemkohtunik:Mihkel Lembit 
Sekretar:Eliise Seepter 


